
Szczecin, dnia 06.11.2024 r. 

ZZ-2380-102/24 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) zwanej 

dalej „uPzp” na zakup i dostawa sprzętu informatycznego oraz oprogramowania  

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn. 06.11.2024r.: 

 

Zadanie nr 1: zakup i dostawa do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, fabrycznie nowych systemów 

informatyki śledczej. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (K1) 
[w zł brutto] 

10 Media Sp. z o. o.  

ul. Kościuszki 65 

40-047 Katowice  

160 000,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  165 000,00 zł. 

 

Zadanie nr 2: zakup i dostawa do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, oprogramowania informatyki 

śledczej oraz oprogramowania do wirtualizacji. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (K1) 
[w zł brutto] 

10 Media Sp. z o. o.  

ul. Kościuszki 65 

40-047 Katowice 

145 200,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  125 000,00 zł. 

 

Zadanie nr 3: zakup i dostawa do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, fabrycznie nowych 

komputerów typ 1, typ 2 i typ 3. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty za zamówienie 
gwarantowane 

(podstawowe) K1  
[w zł brutto] 

Cena oferty za zamówienie  
w ramach prawa opcji 

K1.1 
[w zł brutto] 

2 TEST-SYSTEM S.C.  

Przemysław Granat, Adam Strzykała  

ul. Młyńska 11 

66-400 Gorzów Wielkopolski  

485 850,00 126 136,50 



5 PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

436 032,54 107 809,50 

6 Web-Profit Maciej Kuźlik  

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie  

418 765,80 105 109,65 

7 IMMITIS Sp. z o.o.  

ul. Dworcowa 83 

85-009 Bydgoszcz  

429 516,00 108 240,00 

8 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

417 831,00 104 058,00 

11 Grupa E Sp. z o.o.  

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

428 630,00 110 417,10 

12 FHU Horyzont Krzysztof Lech  

ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice  

381 054,00 93 172,50 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego wynosi: 505 000,00 zł. 

 

Zadanie nr 4: zakup i dostawa do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, fabrycznie nowych monitorów 

LCD 27”. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty za zamówienie 
gwarantowane 

(podstawowe) K1  
[w zł brutto] 

Cena oferty za zamówienie  
w ramach prawa opcji 

K1.1 
[w zł brutto] 

1 Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk, 

Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

98 931,36 33 726,60 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz  

Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

101 745,60 34 686,00 

5 PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

96 766,56 32 988,60 



9 Compro Jolanta Olszewska  

ul. Kotarbińskiego 19  

41-400 Mysłowice  

148 397,04 50 589,90  

11 Grupa E Sp. z o.o.  

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

96 766,56 32 988,60 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego wynosi: 105 600,00 zł. 

 

Zadanie nr 5: zakup i dostawa do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, fabrycznie nowych urządzeń 

wielofunkcyjnych monochromatycznych A4. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (K1) 
[w zł brutto] 

4 Anmit s.c. 

ul. Adama Mickiewicza 132 

71-147 Szczecin 

11 744,04 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  12 550,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


